g) I, 14, 9 cui apud Rubellium Plautum exercita c. Pisone *amicitia*. IV, 7, 12, 2, 66, 8, 4, 22, 9, 12, 10, 10, 18, 6 cf. *amicitia a. γ.* 2, 28, 4 cui propior c. Tiberio *usus* erat. 3, 29, 9 pri-vignis c. vitrino levior *necessitudo* quam avo *adversum* nepotem. 6, 19, 6 accusati *societas* c. Seiano. 11, 25, 3 soli Gallorum *fraternitas* nomen c. populo R. usurpat. III, 4, 5, 59, 12, 6, 30, 12 *ad infinitatem* sibi c. Seiano .. cooptam. 5, 1, 5 ei *matrimonium* et liberi fuere c. Tiberio. 6, 47, 6 cui *matrimonium* c. Satrio .. fuerat. 4, 42, 14 Aquilam *adulterii* delatam c. Vario Ligure. 14, 2, 15 *stuprum* c. Lepido .. admiserat. 16, 8, 7 *incestum* c. fratrī filio .. confi-gerent. IV, 57, 3 c. ducibus Germanorum *pacta* firmavere. 4, 55, 23 icta nobiscum *foedera*. 12, 62, 3 (foedus) quod nobiscum icerant. II, 100, 9 sic sibi c. Caecina convenisse. — IV, 65, 10 de-ductis olim et nobiscum per conubium *sociatis*. 15, 64, 6 *famam *sociatae c. marito mortis petivisse. 67, 3 facinus consociare c. quo. 16, 34, 10 pericula sua miscere c. sorte damnati. — G 29, 11 sede finibusque in sua ripa, mente animoque nobiscum *agunt*. IV, 69, 8 Vindicis motu c. Verginio steterant. 76, 5 Belgas secum palam aut voto stare. I, 38, 8 omnium militum arma nobiscum sunt. 84, 21 Vitellius imaginem quandam exercitus habet, senatus nobis-cum est. IV, 17, 19 esse secum veteranas cohortes. *de re* 2, 71, 19 misericordia c. accusantibus erit. — D 10, 19 *tecum* mihi, Materne, *res est*. 18, 29 mox ad singulos veniam, nunc mihi c. universis *negotium* est. vi *indignationis* 6, 3, 4 velut coram rogitanis, quid illi c. militibus, quos .. — 4, 19, 10, 13, 28, 7 *lege agere* c. quo cf. p. 61. — D 39, 4 c. iudicibus *fabu-lamur* cf. adstringo. 29, 16 fabulas habere cf. auditor. I, 15, 27 libentius c. fortuna nostra quam nobiscum (sc. loquuntur). 16, 29 tamquam c. facto (sc. principe) loquebantur. 2, 9, 4, 15, 55, 20 conloqui. III, 60, 5 conloquium. 65, 10, 2, 82, 5. 14, 56, 14, 15, 54, 4 sermo c. quo. 3, 53, 6 si mecum .. consilium habuissent. 15, 68, 10 consilia c. Vestino non miscuerant. 65, 1 cf. consilium A. a. 13, 18, 7 cerebra c. amicis secreta habere. 6, 9, 18 causam, ut ipse c. se-natu nosceret, distulit. 16, 34, 4 c. quo .. de natura animae .. inquirebat. — D 15, 12 (cau-sas) quas *mecum* ipse plerumque *inquiero. A 46, 10 dicta eius secum revolvant. I, 12, 6 et 7, 2, 12, 9 secum agitare. 4, 12, 8, 13, 15, 3 secum volutare. 11, 25, 13 secum consultare. 14, 35, 12, 16, 26, 19 secum expendere. 15, 54, 15 cum secum servilis animus praemia perfidiae reputavit, .. — D 7, 11, 13, 2. A 41, 14 *comparare* alqd. c. qua re. 4, 32, 3 cf. contendō f. — G 26, 6 nec enim c. ubertate et amplitudine soli *laborē contendunt. I, 45, 2, 12, 22, 2, 13, 21, 13 certare c. quo cf. certo b. β. D 22, 1 (Ciceroni) eadem *pugna* c. aequalibus suis fuit quae mihi vobis-cum est. *sensu hostili* G 10, 19 (gens) c. qua bellum est. IV, 58, 6 bellum c. populo R. .. ges-turum. 4, 43, 5 c. quo (Philippo) bellassent. A 28, 8, 13, 25, 12, 36, 9 congregi c. hoste. G 10, 20 captivum .. c. electo popularium .. com-mittunt. IV, 37, 16. V, 16, 10, 15, 6, 8 c. alio quam c. Corbulone certaret. 11, 24, 23 c. Seno-